ОБЩЕСТВО С ОРГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«Учебно-консультационный Центр гигиенического обучения»

ПРИКАЗ
«   25   » октября  2015г.

                                                                 № -      48          пв

Липецк

«О приеме на профессиональное

гигиеническое обучение в УКЦГО»

              В соответствии со статьями 11 и 36 Федерального закона от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» (Собрание законодательства Российской Федерации, 1999, № 14, ст.1650), постановления Правительства РФ № 706 от 15.08.2013 г. «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», части 1 статьи 53 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  приказа Минздрава Российской Федерации № 229 от 29.06.2000 г.» О профессиональной гигиенической подготовке и аттестации должностных лиц и работников организаций»

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1.   Дежурному администратору Черникиной Е.А., руководителям отделений Негробовой Н.В., Копытиной Н.В.

1.1. осуществлять прием на профессиональное гигиеническое обучение  должностных лиц и работников организаций, деятельность которых связана с производством, хранением, транспортировкой и реализацией пищевых продуктов и питьевой воды, воспитанием и обучением детей  на основании личного заявления от физических лиц и заявки от юридических лиц по программам профессионального обучения (приложение №1,приложение №2, приложение №3);

1.2.Готовить приказ по УКЦГО с указанием фамилий, имен, отчеств, принятых на обучение (приложение №4);

2. Контроль за выполнением приказа возложить на главного бухгалтера Мандрыкину Т.А.

Директор ООО «Учебно-консультационный

Центр гигиенического обучения»                                                              В.А.Дубровский